
Lázně Mšené, a.s.

Lázeňská 62

41119 Mšené-lázně
2023 1 2 4 4 5 6 9 5 3 0

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

..................................................................................................
31.12.2023

a b

TEXT Skutečnost v účetním období

v plném rozsahu

Příloha k přiznání k dani

z příjmů právnických osob

Název účetní jednotky

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

ke dni

Označení
Číslo

řádku

c 1
běžném minulém

2

Rok Měsíc IČ

(V celých tisících Kč)

I. 001 82977 71184Tržby z prodeje výrobků a služeb

II. 002 6048 5592Tržby za prodej zboží

A. 003 37187 32419Výkonová spotřeba (ř.4 až 6)

A.1. 004 2552 2375Náklady vynaložené na prodané zboží

A.2. 005 18301 17066Spotřeba materiálu a energie

A.3. 006 16334 12978Služby

D. 009 44651 37784Osobní náklady (ř.10+11)

D.1. 010 33520 28373Mzdové náklady

D.2. 011 11131 9411Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 
(ř.12+13)

D.2.1. 012 11107 9365Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění

D.2.2. 013 24 46Ostatní náklady

E. 014 3102 3589Úpravy hodnot v provozní oblasti (ř.15+18+19)

E.1. 015 3102 3589Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku (ř.16+17)

E.1.1. 016 3102 3589Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé

III. 020 1197 1264Ostatní provozní výnosy (ř.21 až 23)

III.1. 021 236 74Tržby z prodaného dlouhodobého majetku

III.2. 022 8 13Tržby z prodaného materiálu

III.3. 023 953 1177Jiné provozní výnosy

F. 024 5182 5076Ostatní provozní náklady (ř.25 až 29)

F.3. 027 55 67Daně a poplatky

F.5. 029 5127 5009Jiné provozní náklady

* 030 100 -828Provozní výsledek hospodaření (+/-)  (ř.1+2-3-7-8-9-14+20-24)

1



Označení

a b

TEXT Skutečnost v účetním obdobíČíslo

řádku

c
běžném

1 2
minulém

J. 043 78 220Nákladové úroky a podobné náklady (ř.44+45)

J.2. 045 78 220Ostatní nákladové úroky a podobné náklady

K. 047 250 224Ostatní finanční náklady

* 048 -328 -444Finanční výsledek hospodaření (+/-)  (ř.31-34+35-38+39-42-43+46-47)

** 049 -228 -1272Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)  (ř.30+48)

L. 050 554 136Daň z příjmu (ř.51+52)

L.2. 052 554 136Daň z příjmu odložená (+/-)

** 053 -782 -1408Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)  (ř.49-50)

*** 055 -782 -1408Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)  (ř.53-54)

* 056 90222 78040Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.  

22.03.2024

AKCIOVÁ SPOLEČNOST ÚSTAVNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Poznámka

nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou
Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotkySestaveno dne:

2


